[image: image1.emf]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ   СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ     первого созыва       РЕШЕНИЕ     от   18.12 .2008г.  №           О б утверждении соглашения о передаче     осуществления полномочий на 2009  год.           В соответствии с Фед еральным Законом № 131 - ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,   Уставом Середского  сельского поселения  Муниципальный Совет                      РЕШИЛ:       1. Утвердить Соглашение о передаче  осуществления полномочий на 2009  год.(прилагается).     2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете  «Северянка».     3.Настоящее решение распространяется на правоотношения, действующие с 01.01.200 9 г.             Глава Середского сельск ого поселения:                          А.Л.Холоднова.

_1291095005.doc
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от  18.12.2008г. №

Об утверждении соглашения о передаче

 осуществления полномочий на 2009 год.

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом Середского сельского поселения  Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить Соглашение о передаче осуществления полномочий на 2009 год.(прилагается).

2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Северянка».

3.Настоящее решение распространяется на правоотношения, действующие с 01.01.2009г.

Глава Середского сельского поселения:                          А.Л.Холоднова.